Отдел образования

Администрации Краснохолмского муниципального округа

ПРИКАЗ

г. Красный Холм

24.05.2023           №154 а

О проведении мониторинга показателей результатов государственной итоговой

аттестации  в общеобразовательных организациях Краснохолмского

муниципального округа  в  2022-2023 учебном году

На основании плана-графика проведения мониторинговых исследований в системе

образования Краснохолмского муниципального округа в 2022-2023 учебном году,

утвержденного приказом Отдела образования Администрации Краснохолмского

муниципального округа от 08.06.2023 года №190, с целью осуществления мониторинга

показателей результатов государственной итоговой аттестации в общеобразовательных

организациях Краснохолмского муниципального округа  в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести мониторинг показателей результатов показателей результатов

государственной итоговой аттестации в общеобразовательных организациях

Краснохолмского муниципального округа  в 2022-2023 учебном году до 20 июля 2023

года (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Кузнецову Л.В., заместителя

заведующей Отделом образования Администрации Краснохолмского муниципального

округа.

Заведующий  Отделом образования

Администрации Краснохолмского

муниципального округа                                                                                        Н.В.Шадеркова

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу от 26.05.2022 года № 185а

Показатели и формы, используемые для мониторинга результатов показателей

результатов государственной итоговой аттестации  в общеобразовательных

организациях Краснохолмского  муниципального округа  в  2022-2023 учебном году

 Итоги  государственной итоговой аттестации  за курс среднего общего

образования в  2023 году

предмет средни

й балл

по

регион

у

средний балл

по

муниципально

му округу

средний балл по

МБОУ

«Краснохолмскаяс

ош № 1»

средний балл по

МБОУ

«Краснохолмскаяс

ош № 2 им. с.

Забавина»

Литература

26 мая 2023 г.

Химия

26 мая 2023 г.

Русский язык

29 мая 2023 г.

Математика

профильный

уровень

01 июня 2023 г.

Математика

базовый

уровень

01 июня 2023 г.

Физика

05 июня 2023 г.

История

05 июня 2023 г.

Обществознан

ие

08 июня 2023 г.

Биология

13 июня 2023 г.

Информатика

и ИКТ (КЕГЭ)

19 июня 2023 г.

Итоги  государственной итоговой аттестации

за курс основного  общего образования в  2023 году

предмет средний

балл по

региону

средний балл по

муниципально

му округу

средний балл по

МБОУ

«Краснохолмск

ая сош № 1»

средний балл по

МБОУ

«Краснохолмск

ая сош № 2 им.

с. Забавина»

средний

балл по

МБОУ

«Хабоцка

я оош»

Биология

24 мая 2023 г.

 «5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний

балл –

Учитель -

Обществознан

ие

30 мая 2023 г.

 «5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний

балл –

Учитель -

Химия

30 мая 2023 г.

 «5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний

балл –

Учитель -

Информатика

30 мая 2023 г.

 «5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний

Учитель -   Учитель -   Учитель -   балл –

Учитель -

География

30 мая 2023 г.

 «5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний

балл –

Учитель -

Русский язык

(ОГЭ/ГВЭ)

06 июня 2023

г.

 «5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний

балл –

Учитель -

Математика

(ОГЭ/ГВЭ)

09 июня 2023

г.

 «5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний

балл –

Учитель -

Литература

14 июня 2023

г.

 «5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний

балл –

Учитель -

Информатика

14 июня 2023

г.

 «5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний

балл –

Учитель -

География

14 июня 2023

г.

 «5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний балл –

Учитель -

«5»-

«4»-

«3»-

«2»-

Средний

балл –

Учитель -

		2023-06-29T10:51:41+0300
	Шадеркова Н. В.